БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы
ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципальнОГО районА

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОҠ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31март 2020 й.
	№ 9
	31 марта 2020 г.

О временном приостановлении работы водителя  и сокращение часов работы технички в администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения», во исполнении Указа Президента РФ от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции», Указ Главы РБ от 31.03.2020г. № УГ-128 «О внесении изменений в Указ Главы РБ от 18.03.2020г. №УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции»,  Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

                                                 распоряжает:

1. С 30 марта 2020 г. по 06.04.2020г.  объявить нерабочими днями для  водителя Администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет Файзуллину Ф.А.
2. Техническому персоналу Булатовой Г.Ш. с 30 марта 2020г. по 06.04.2020г. рабочий день сократить до 2 часов.
          3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Ташбукановский сельсовет

муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан
Д.Ф.Насыров